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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yönetim Kurulu Komiteleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bankamız Yönetim Kurulu'nun 24.07.2018 tarihli kararı ile;

Keen Xu'nun, Bankada üstlendiği Yönetim Kurulu, Kredi Komitesi ve Denetim Komitesi Başkanlık görevleri ile birlikte 
Yönetim Kurulu üyeliğinden 24.07.2018 tarihi itibarıyla istifaen ayrılmış olması nedeniyle; Yönetim Kurulumuz Komiteleri 
Üyelerinin 24.07.2018 tarihi itibarıyla aşağıdaki şekilde belirlenmesine karar verilmiştir.

Kredi Komitesi; 

Asil Üyeler;

Kredi Komitesi Başkanı;  Xiangyang Gao

Kredi Komitesi Başkan Yardımcısı –Vekalet eden Genel Müdür Vekili Yubao Chen

Kredi Komitesi Üyesi; Peiguo Liu

Yedek  Üyeler;

Yönetim Kurulu Üyesi  Jianfeng Zheng

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Ying Wang

Yedek Üyeler; herhangi bir toplantıya katılamayacak kredi komitesi üyeleri yerine görev yapmak  üzere seçilmişlerdir. 

Bankamızda Genel Müdür ve Yönetim Kurulunun doğal üyesi olarak görev yapmakta olan   Xiangyang Gao'nun Yönetim 
Kurulu Üyeliğine atanmış olması nedeniyle, boşalan  Genel Müdürlük görevine  yeni genel müdür ataması yapılıncaya kadar
  Genel Müdür Vekili Yubao Chen tarafından vekalet edilecek olması nedeniyle   Kredi Komitesi Asil Üye ve Başkan 
Yardımcılığı görevi  Genel Müdür Vekili Sn Yubao Chen tarafından yerine getirilecektir.     

Denetim Komitesi;

Denetim Komitesi Başkanı: Peiguo Liu 

Yönetim Kurulu Komiteleri



Denetim Komitesi Üyesi: Ying Wang 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


